
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
2 22.681.104 JUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES 554 9 9.24 2.00 2.25 11.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.00 1.10 1.60 0.00 0.00 0.00 41.99
3 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
4 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 6 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 78.12
2 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 485 6 6.21 2.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 77.26
3 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 6 5.92 0.00 3.00 32.00 1.75 0.00 3.20 2.25 3.00 1.15 4.05 0.00 0.15 0.00 62.47
4 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 6 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 62.41
5 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 6 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 57.68
6 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 6 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 55.39
7 26.774.818 DIAZ, INGRID SOLEDAD 333 6 7.28 0.00 4.25 13.00 1.75 0.00 5.90 1.95 1.20 6.00 3.40 1.05 0.95 0.00 52.73
8 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 6 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 44.33
9 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 6 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 42.64
10 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 6 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 39.94
11 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 6 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 38.11
12 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 6 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 36.53
13 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 6 5.80 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.90 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 36.35
14 30.319.855 CORIA, NANCY RAQUEL 465 6 7.38 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 2.40 0.90 0.00 0.00 33.73
15 30.059.336 SANDEZ, EDGARDO RAMON 571 6 7.41 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.80 0.60 1.20 0.00 0.00 33.61
16 30.582.734 OLIVARES, VERONICA  DEL VALLE 1341 6 7.72 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 0.60 1.85 0.00 0.00 0.00 32.87
17 28.444.971 BARRAZA, VANESA ELIZABETH 293 6 7.50 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.35 2.70 1.20 0.30 0.00 0.00 30.60
18 29.604.557 GUTIERREZ MOUTINHO, DIEGO IVAN ANTONIO299 6 8.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.45 6.00 3.90 0.30 0.00 0.00 30.51
19 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 6 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.03
20 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 6 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 29.59
21 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 6 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 28.66
22 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 6 7.53 0.00 2.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.80 6.00 3.35 0.00 0.00 0.00 28.58
23 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 298 6 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 27.61
24 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 299 6 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 27.61
25 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 6 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 27.36
26 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 299 6 9.17 3.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 26.72
27 23.246.515 MENDOZA, CRISTIAN ANDRES 306 6 8.55 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 0.50 1.00 0.80 0.00 0.00 26.65
28 28.125.213 LEMOS, PABLO RAMIRO 1341 6 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 26.23
29 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 6 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 26.11
30 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 26.01
31 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 6 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 25.92
32 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 1341 6 7.94 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 25.29
33 23.184.272 PESENTI, CLAUDIA MARCELA 299 6 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.60 3.90 3.70 0.00 0.00 0.00 25.24
34 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 25.24
35 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 25.23
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

36 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 6 8.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 0.20 2.85 0.00 0.00 0.00 25.17
37 37.313.087 TORRES URREJOLA, MAYRA MELISA 1341 6 8.53 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 0.40 0.00 1.20 2.60 3.80 0.00 0.15 0.00 24.98
38 33.088.563 GUTIERREZ, ROMINA FERNANDA 299 6 7.74 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.84
39 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 6 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 24.74
40 29.486.965 ARANDA, GUSTAVO ARIEL 298 6 6.64 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.35 2.10 1.70 0.30 0.00 0.00 24.39
41 32.685.628 GALVAN ROSALES, TULIO LEONARDO 1341 6 7.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 2.20 3.70 0.00 0.00 0.00 24.22
42 33.995.150 ESPINDOLA, SILVIA EMILCE 302 6 8.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.40 2.30 0.30 0.00 0.00 23.73
43 35.177.739 ESCALADA, ROSIO BELEN 306 6 9.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.20 0.50 0.60 0.40 0.00 23.71
44 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 6 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 23.67
45 36.878.089 CARRANZA, BARBARA 588 6 8.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 3.10 2.30 0.15 0.00 0.00 23.55
46 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 6 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 22.50
47 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 6 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 22.25
48 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 6 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 22.10
49 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 21.68
50 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 6 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 21.10
51 32.973.042 VIZGARRA, HUGO NICOLAS 480 6 8.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.45 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 20.70
52 35.187.807 SAMELA LURHS, PABLO 1341 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.00 0.00 0.00 20.30
53 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 6 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 20.09
54 14.211.731 LOTO, EMILIA DEL CARMEN 299 6 8.08 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.00 2.50 0.15 0.00 0.00 19.33
55 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.09
56 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.85
57 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 18.82
58 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 6 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 18.61
59 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 17.96
60 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 6 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.94
61 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.89
62 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.60
63 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 6 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 17.54
64 27.557.142 ROCH, NATALIA FLORENCIA 293 6 7.20 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.40 0.15 0.00 0.00 16.85
65 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 16.44
66 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 16.36
67 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
68 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 6 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.75
69 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.94
70 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.71
71 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.09
72 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 13.66
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.774.818 DIAZ, INGRID SOLEDAD 333 9 7.28 0.00 4.25 13.00 1.75 0.00 5.90 1.95 1.20 6.00 3.40 1.05 0.95 0.00 55.73
2 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 9 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 39.53
3 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 9 7.53 0.00 2.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.80 6.00 3.35 0.00 0.00 0.00 31.58
4 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 9 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 27.74
5 33.995.150 ESPINDOLA, SILVIA EMILCE 302 9 8.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.40 2.30 0.30 0.00 0.00 26.73
6 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 25.25
7 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 645 6 6.00 4.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 79.05
2 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 644 3 6.00 4.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 76.05
2 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
3 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 9 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 42.94
3 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
4 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
5 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
6 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
7 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
8 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 19.36
9 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
10 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
11 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 9 5.92 0.00 3.00 32.00 1.75 0.00 3.20 2.25 3.00 1.15 4.05 0.00 0.15 0.00 65.47
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 9 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 28.23

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86114/073 con sede en la Escuela Nº 327 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 6 de 27



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 9 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.36

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 266 6 6.89 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.99
2 25.964.263 VILLARREAL, NATALIA SOLEDAD 266 6 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.75 4.20 2.25 0.90 0.00 0.00 30.80

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 5261 3 8.21 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 25.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (TEATRO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 9 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 81.12
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 9 5.80 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.90 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 39.35
2 30.582.734 OLIVARES, VERONICA  DEL VALLE 1341 9 7.72 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 0.60 1.85 0.00 0.00 0.00 35.87
3 28.125.213 LEMOS, PABLO RAMIRO 1341 9 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 29.23
4 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
5 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 1341 9 7.94 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 28.29
6 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 28.24
7 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 9 8.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 0.20 2.85 0.00 0.00 0.00 28.17
8 37.313.087 TORRES URREJOLA, MAYRA MELISA 1341 9 8.53 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 0.40 0.00 1.20 2.60 3.80 0.00 0.15 0.00 27.98
9 32.685.628 GALVAN ROSALES, TULIO LEONARDO 1341 9 7.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 2.20 3.70 0.00 0.00 0.00 27.22
10 35.187.807 SAMELA LURHS, PABLO 1341 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.00 0.00 0.00 23.30
11 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 23.09
12 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.85
13 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 9 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 20.94
14 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.89
15 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
16 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.75
17 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
2 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
3 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
4 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
5 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 9 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 42.94
6 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
7 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
8 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
9 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
10 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
11 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
12 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
13 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 19.36
14 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
15 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
16 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.325.790 GUTIERREZ, RAQUEL ANA MARIA 281 3 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 10.81
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.246.515 MENDOZA, CRISTIAN ANDRES 306 9 8.55 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 0.50 1.00 0.80 0.00 0.00 29.65
2 35.177.739 ESCALADA, ROSIO BELEN 306 9 9.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.20 0.50 0.60 0.40 0.00 26.71
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.878.089 CARRANZA, BARBARA 588 9 8.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 3.10 2.30 0.15 0.00 0.00 26.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.918.414 GEREZ, MARIA VICTORIA 12209 3 7.63 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 18.48
2 33.749.017 CAMPOS GONZALEZ, HUMBERTO ENRIQUE12209 3 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 0.60 0.15 0.00 0.00 17.42
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 485 9 6.21 2.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 80.26
2 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 58.39
3 30.059.336 SANDEZ, EDGARDO RAMON 571 9 7.41 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.80 0.60 1.20 0.00 0.00 36.61
4 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
5 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 649 6 6.40 3.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 10062 6 7.40 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.10
3 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 62 6 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 45.37
4 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 6 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 36.53
5 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 664 6 6.63 5.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 26.18
6 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45
7 32.973.042 VIZGARRA, HUGO NICOLAS 480 6 8.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.45 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 20.70
8 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 648 3 6.40 7.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 47.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 60 3 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 42.37
3 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
4 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
5 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
6 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
2 22.681.104 JUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES 554 9 9.24 2.00 2.25 11.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.00 1.10 1.60 0.00 0.00 0.00 41.99
3 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
4 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 6 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 78.12
2 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 485 6 6.21 2.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 77.26
3 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 6 5.92 0.00 3.00 32.00 1.75 0.00 3.20 2.25 3.00 1.15 4.05 0.00 0.15 0.00 62.47
4 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 6 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 62.41
5 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 6 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 57.68
6 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 6 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 55.39
7 26.774.818 DIAZ, INGRID SOLEDAD 333 6 7.28 0.00 4.25 13.00 1.75 0.00 5.90 1.95 1.20 6.00 3.40 1.05 0.95 0.00 52.73
8 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 10062 6 7.40 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.10
9 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 6 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 44.33
10 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 6 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 42.64
11 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 6 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 39.94
12 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 6 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 38.11
13 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 6 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 36.53
14 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 6 5.80 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.90 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 36.35
15 30.319.855 CORIA, NANCY RAQUEL 465 6 7.38 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 2.40 0.90 0.00 0.00 33.73
16 30.059.336 SANDEZ, EDGARDO RAMON 571 6 7.41 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.80 0.60 1.20 0.00 0.00 33.61
17 30.582.734 OLIVARES, VERONICA  DEL VALLE 1341 6 7.72 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 0.60 1.85 0.00 0.00 0.00 32.87
18 28.444.971 BARRAZA, VANESA ELIZABETH 293 6 7.50 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.35 2.70 1.20 0.30 0.00 0.00 30.60
19 29.604.557 GUTIERREZ MOUTINHO, DIEGO IVAN ANTONIO299 6 8.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.45 6.00 3.90 0.30 0.00 0.00 30.51
20 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 6 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.03
21 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 6 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 29.59
22 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 6 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 28.66
23 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 6 7.53 0.00 2.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.80 6.00 3.35 0.00 0.00 0.00 28.58
24 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 299 6 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 27.61
25 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 298 6 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 27.61
26 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 6 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 27.36
27 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 299 6 9.17 3.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 26.72
28 23.246.515 MENDOZA, CRISTIAN ANDRES 306 6 8.55 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 0.50 1.00 0.80 0.00 0.00 26.65
29 28.125.213 LEMOS, PABLO RAMIRO 1341 6 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 26.23
30 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 6 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 26.11
31 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 26.01
32 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 6 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 25.92
33 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 1341 6 7.94 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 25.29
34 23.184.272 PESENTI, CLAUDIA MARCELA 299 6 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.60 3.90 3.70 0.00 0.00 0.00 25.24
35 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 25.24

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86114/073 con sede en la Escuela Nº 327 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 14 de 27



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO
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PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

36 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 25.23
37 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 6 8.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 0.20 2.85 0.00 0.00 0.00 25.17
38 37.313.087 TORRES URREJOLA, MAYRA MELISA 1341 6 8.53 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 0.40 0.00 1.20 2.60 3.80 0.00 0.15 0.00 24.98
39 33.088.563 GUTIERREZ, ROMINA FERNANDA 299 6 7.74 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.84
40 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 6 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 24.74
41 29.486.965 ARANDA, GUSTAVO ARIEL 298 6 6.64 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.35 2.10 1.70 0.30 0.00 0.00 24.39
42 32.685.628 GALVAN ROSALES, TULIO LEONARDO 1341 6 7.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 2.20 3.70 0.00 0.00 0.00 24.22
43 33.995.150 ESPINDOLA, SILVIA EMILCE 302 6 8.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.40 2.30 0.30 0.00 0.00 23.73
44 35.177.739 ESCALADA, ROSIO BELEN 306 6 9.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.20 0.50 0.60 0.40 0.00 23.71
45 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 6 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 23.67
46 36.878.089 CARRANZA, BARBARA 588 6 8.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 3.10 2.30 0.15 0.00 0.00 23.55
47 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 6 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 22.50
48 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 6 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 22.25
49 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 6 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 22.10
50 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 21.68
51 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 6 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 21.10
52 32.973.042 VIZGARRA, HUGO NICOLAS 480 6 8.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.45 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 20.70
53 35.187.807 SAMELA LURHS, PABLO 1341 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.00 0.00 0.00 20.30
54 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 6 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 20.09
55 14.211.731 LOTO, EMILIA DEL CARMEN 299 6 8.08 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.00 2.50 0.15 0.00 0.00 19.33
56 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.09
57 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.85
58 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 18.82
59 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 6 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 18.61
60 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 17.96
61 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 6 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.94
62 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.89
63 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.60
64 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 6 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 17.54
65 27.557.142 ROCH, NATALIA FLORENCIA 293 6 7.20 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.40 0.15 0.00 0.00 16.85
66 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 16.44
67 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 16.36
68 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
69 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 6 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.75
70 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.94
71 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.71
72 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.09
73 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 13.66
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Titulo

 A
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Otros Titu
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Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad
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L1

Puntaje
 

1 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 9 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 45.64
2 29.604.557 GUTIERREZ MOUTINHO, DIEGO IVAN ANTONIO299 9 8.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.45 6.00 3.90 0.30 0.00 0.00 33.51
3 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
4 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
5 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 298 9 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 30.61
6 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 299 9 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 30.61
7 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 299 9 9.17 3.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 29.72
8 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
9 23.184.272 PESENTI, CLAUDIA MARCELA 299 9 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.60 3.90 3.70 0.00 0.00 0.00 28.24
10 33.088.563 GUTIERREZ, ROMINA FERNANDA 299 9 7.74 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 27.84
11 29.486.965 ARANDA, GUSTAVO ARIEL 298 9 6.64 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.35 2.10 1.70 0.30 0.00 0.00 27.39
12 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
13 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.68
14 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
15 14.211.731 LOTO, EMILIA DEL CARMEN 299 9 8.08 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.00 2.50 0.15 0.00 0.00 22.33
16 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
17 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
18 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 649 6 6.40 3.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 10062 6 7.40 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.10
3 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 62 6 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 45.37
4 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 664 6 6.63 5.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 26.18
5 32.973.042 VIZGARRA, HUGO NICOLAS 480 6 8.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.45 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 20.70
6 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 648 3 6.40 7.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 47.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 60 3 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 42.37
3 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
4 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.774.818 DIAZ, INGRID SOLEDAD 333 9 7.28 0.00 4.25 13.00 1.75 0.00 5.90 1.95 1.20 6.00 3.40 1.05 0.95 0.00 55.73
2 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 9 7.53 0.00 2.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.80 6.00 3.35 0.00 0.00 0.00 31.58
3 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 9 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 27.74
4 33.995.150 ESPINDOLA, SILVIA EMILCE 302 9 8.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.40 2.30 0.30 0.00 0.00 26.73
5 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 25.25
6 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 6 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 36.53
2 30.319.855 CORIA, NANCY RAQUEL 465 6 7.38 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 2.40 0.90 0.00 0.00 33.73
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 9 5.80 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.90 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 39.35
2 30.582.734 OLIVARES, VERONICA  DEL VALLE 1341 9 7.72 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 0.60 1.85 0.00 0.00 0.00 35.87
3 28.125.213 LEMOS, PABLO RAMIRO 1341 9 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 29.23
4 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
5 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 1341 9 7.94 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 28.29
6 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 28.24
7 26.448.701 CASARES CARABAJAL, ORLANDO BERNARDO1341 9 8.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 0.20 2.85 0.00 0.00 0.00 28.17
8 37.313.087 TORRES URREJOLA, MAYRA MELISA 1341 9 8.53 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 0.40 0.00 1.20 2.60 3.80 0.00 0.15 0.00 27.98
9 32.685.628 GALVAN ROSALES, TULIO LEONARDO 1341 9 7.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 2.20 3.70 0.00 0.00 0.00 27.22
10 35.187.807 SAMELA LURHS, PABLO 1341 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.00 0.00 0.00 23.30
11 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 23.09
12 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.85
13 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 9 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 20.94
14 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.89
15 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
16 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.75
17 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
2 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
3 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
4 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
5 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 9 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 42.94
6 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
7 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
8 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
9 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
10 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
11 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
12 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
13 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 19.36
14 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
15 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
16 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.325.790 GUTIERREZ, RAQUEL ANA MARIA 281 3 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 10.81
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 27.907.676 GUTIERREZ, JUAN CARLOS 291 9 7.34 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.20 1.50 3.45 2.10 3.95 0.00 0.15 0.00 42.94
3 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
4 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
5 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
6 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
7 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
8 37.734.217 TORRES, ESTEBAN  ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 19.36
9 28.247.529 RODRIGUEZ, ROBERTO EZEQUIEL 291 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
10 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
11 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.878.089 CARRANZA, BARBARA 588 9 8.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 3.10 2.30 0.15 0.00 0.00 26.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.918.414 GEREZ, MARIA VICTORIA 12209 3 7.63 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 18.48
2 33.749.017 CAMPOS GONZALEZ, HUMBERTO ENRIQUE12209 3 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 0.60 0.15 0.00 0.00 17.42
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.246.515 MENDOZA, CRISTIAN ANDRES 306 9 8.55 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.30 0.50 1.00 0.80 0.00 0.00 29.65
2 35.177.739 ESCALADA, ROSIO BELEN 306 9 9.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.20 0.50 0.60 0.40 0.00 26.71
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 9 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 81.12
2 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 9 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.36
3 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 9 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 28.23

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 266 3 6.89 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 27.99
2 25.964.263 VILLARREAL, NATALIA SOLEDAD 266 3 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.75 4.20 2.25 0.90 0.00 0.00 27.80
3 34.169.142 GAUNA, ANAHI ALEJANDRA 5261 3 8.21 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.30 0.00 2.20 2.95 0.00 0.00 0.00 25.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 1487 3 9.33 4.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.68
2 31.180.860 TREJO, NORMA BEATRIZ 1487 3 7.15 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 29.70
3 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
4 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 1487 3 7.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.33
5 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
6 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1487 3 7.45 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.25
7 29.788.843 YANUCCI, ALVARO LEANDRO 2645 3 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 11.44
8 24.013.887 YANUCCI, JAVIER ARNALDO 2645 3 6.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.10 0.00 0.00 0.00 11.03

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86114/073 con sede en la Escuela Nº 327 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 24 de 27



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.579.127 LEDESMA, JOSE SANTOS 485 9 6.21 2.00 5.75 27.00 1.75 0.00 12.20 4.05 3.00 5.25 3.00 1.05 0.00 0.00 80.26
2 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 58.39
3 30.059.336 SANDEZ, EDGARDO RAMON 571 9 7.41 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.80 0.60 1.20 0.00 0.00 36.61
4 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
5 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 649 6 6.40 3.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 10062 6 7.40 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 46.10
3 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 62 6 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 45.37
4 28.744.359 LEZCANO, ANDRES EDUARDO 308 6 7.68 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.50 1.40 1.35 0.00 0.00 0.00 36.53
5 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 664 6 6.63 5.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 26.18
6 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45
7 32.973.042 VIZGARRA, HUGO NICOLAS 480 6 8.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.45 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 20.70
8 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 648 3 6.40 7.50 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 47.60
2 20.564.306 CELLA, MARCELA VERONICA 60 3 6.67 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.50 3.30 0.90 1.90 0.10 0.00 0.00 0.00 42.37
3 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
4 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
5 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
6 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 1487 3 9.33 4.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.68
2 31.180.860 TREJO, NORMA BEATRIZ 1487 3 7.15 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 2.20 3.65 0.00 0.00 0.00 29.70
3 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
4 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 1487 3 7.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.33
5 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
6 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1487 3 7.45 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.25
7 29.788.843 YANUCCI, ALVARO LEANDRO 2645 3 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 11.44
8 24.013.887 YANUCCI, JAVIER ARNALDO 2645 3 6.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.10 0.00 0.00 0.00 11.03
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
2 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
3 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 9 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 45.64
4 28.444.971 BARRAZA, VANESA ELIZABETH 293 9 7.50 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.35 2.70 1.20 0.30 0.00 0.00 33.60
5 29.604.557 GUTIERREZ MOUTINHO, DIEGO IVAN ANTONIO299 9 8.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.45 6.00 3.90 0.30 0.00 0.00 33.51
6 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
7 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
8 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
9 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 298 9 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 30.61
10 28.148.736 PESENTI, ANTONIO SILVIO 299 9 7.16 0.00 1.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.85 4.60 3.75 0.00 0.00 0.00 30.61
11 34.183.119 VILLAVERDE VIVAS, MARCELO DAMIAN 299 9 9.17 3.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.90 0.15 0.00 1.30 4.00 0.30 0.15 0.00 29.72
12 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
13 23.184.272 PESENTI, CLAUDIA MARCELA 299 9 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.60 3.90 3.70 0.00 0.00 0.00 28.24
14 33.088.563 GUTIERREZ, ROMINA FERNANDA 299 9 7.74 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 27.84
15 29.486.965 ARANDA, GUSTAVO ARIEL 298 9 6.64 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.35 2.10 1.70 0.30 0.00 0.00 27.39
16 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
17 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.68
18 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
19 14.211.731 LOTO, EMILIA DEL CARMEN 299 9 8.08 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.00 2.50 0.15 0.00 0.00 22.33
20 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
21 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
22 27.557.142 ROCH, NATALIA FLORENCIA 293 9 7.20 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.40 0.15 0.00 0.00 19.85
23 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 44 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 25.45
2 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 752 6 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.60 1.55 0.60 0.00 0.00 23.94
3 24.974.652 LOTO, DAVID ARNALDO 752 6 8.24 2.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 22.74
4 23.498.559 VAQUEZ, RICARDO ARIEL 752 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.65 0.00 0.00 0.00 19.64
5 24.974.652 LOTO, DAVID ARNALDO 176 6 7.85 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 18.85

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.712.009 CORDOBA, ALICIA BEATRIZ 43 3 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.00 2.40 0.95 0.30 0.00 22.45
2 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 751 3 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.60 1.55 0.60 0.00 0.00 20.94
3 23.837.986 CORONEL, NESTOR ARIEL 10510 3 6.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.20 0.60 0.00 0.00 20.60
4 24.974.652 LOTO, DAVID ARNALDO 751 3 8.24 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
5 23.498.559 VAQUEZ, RICARDO ARIEL 751 3 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.65 0.00 0.00 0.00 16.64
6 31.621.343 VIDELA, FEDERICO SANTIAGO 43 3 6.06 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.20 3.65 0.00 0.00 0.00 16.01
7 24.974.652 LOTO, DAVID ARNALDO 175 3 7.85 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 15.85
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